
Gemeente 
Albrdndsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Benoeming wethouder Goedknegt 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
1037193 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Goedknegt, 
M.C.C. (Marco) (m), kandidaat wethouder van de gemeente Albrandswaard 

overwegende dat Goedknegt, M.C.C. (Marco) (m), is voorgedragen als wethouder van de W D 

dat deze commissie de stukken heeft onderzocht, in orde heeft bevonden en dat er 
geen andere beletselen zijn om tot benoeming over te gaan; 

gelet op artikel 37 van de Gemeentewet 

BESLUIT: 

te benoemen als wethouder van de gemeente Albrandswaard voor 0,85 fte 

Goedknegt, M.C.C. (Marco) (m) 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 26 november 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 
1/1 


